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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Inarin Luonnonystävät ry on 28.10.2024 tehnyt kunnanhallitukselle oheisen 
esityksen, että Inarin kunta hakee ELY-keskukselta harkinnanvaraista 
valtionavustusta Akujoen vedenlaadun ennallistamisen suunnitelman 
tekemiseen ja myöhemmin sen toteuttamiseen. Esityksen mukaan ELY-
keskuksessa on haettavissa ajalla 22.10.-2.12.2024 vesien- ja merenhoidon 
sekä vesistö-, vesitalous- ja kalataloustoimenpiteiden toteuttamiseen 
harkinnanvaraista valtionavustusta. 
 
Edellä mainittua avustusta voidaan myöntää yleishyödyllisiin hankkeisiin, 
joiden tarkoituksena on muun muassa edistää vesistöjen monipuolista käyttöä 
ja hyvää tilaa, turvata luonnon monimuotoisuutta, vahvistaa uhanalaisten tai 
vaarantuneiden kalakantojen elinvoimaisuutta tai vähentää tulva- ja 
kuivuusriskejä. Tukea voidaan myöntää myös vesiluonnonvarojen kestävää 
käyttöä edistäviin kehittämishankkeisiin. Hankkeen kustannusten tulee olla 
kohtuulliset sillä saavutettaviin hyötyihin nähden ja avustuksen saajan tulee 
kyetä vastaamaan hankkeen toteutuksesta ja avustuksen käytöstä. 
Avustuksen suuruus on pääsääntöisesti enintään 50 % hyväksyttävistä 
kokonaiskustannuksista. 
 
Kyseinen valtionavustushaku perustuu valtioneuvoston asetukseen vesistön 
ja vesiympäristön käyttöä ja tilaa parantavien hankkeiden avustamisesta 
(714/2015). Tämän vuoden hakuaika on päättynyt. Rahoitusta voidaan 
myöntää hankkeelle enintään kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Hankkeilla 
tavoitellaan pitkäkestoisia vaikutuksia vesistöjen tilaan, minkä vuoksi 
ensisijaisia ovat laajat hankekokonaisuudet ja eri toimijoiden 
yhteistyöhankkeet. 
 
Esityksen tultua kuntaan, selvitettiin alustavasti suunnitelman ja toteuttamisen 
kustannuksia. Karkea arvio suunnittelun kustannuksista on 25 000 – 55 000 
euroa ja toimenpiteiden toteuttamisesta 230 000-500 000 euroa. Esitetty 
hanke on kustannuksiltaan sen verran suuri, että myös valtionavustuksen 
hakeminen suunnitelman tekemiseen täytyy pohtia tarkoin. Tällä hetkellä 
Inarin Lapin Vesi Oy:llä on vireillä Mellanaavan jätevedenpuhdistamon 
ympäristölupahakemus. Esitetyn suunnitelman tekemistä ja valtionavustuksen 
hakemista voidaan arvioida sen jälkeen, kun em. ympäristöluvasta on saatu 
päätös. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Tommi Kasurinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää merkitä Inarin Luonnonystävät ry:n esityksen tiedoksi. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
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